编号 Y G J B J 20 17 0 0 0 1

全国遥感技术标准化技术委员会

二 届四次全体会议纪要

会议时间 2 0 17 年 3 月 3 日下午

会议地点 北京国际会议中心 3 08 会议室

主 持 人 李传荣 主任委员

参会人员

委员/委员代表 3 7 名 全国光电测量标准化技术委员会代表 1 名

秘书处工 作人员 2 名

会议内容

、
审议 2 0 16 年度工 作报告

会议听取 了贾媛媛博士代表秘书处做的全国遥感技术标准化技

术委员会 (以下简称遥感标委会 ) 2 0 16 年度工 作报告
。 报告从国家

标准制修订
、
标准化科研

、
国际标准化

、
能力建设等方面全面 回顾了

遥感标委会 2 0 16 年度工 作进展
，

分析了标委会工 作中面临的领域协

调问题及工 作建议
，

提出了下 年度工 作计划。

全体委员/委员代表对标委会 年来的发展及秘书处工 作给予高

度赞扬和充分肯定
， 审议通过了遥感标委会 2 0 16 年工 作报告

， 并就

ı / 3